
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/adoptuj-slona/

Adoptuj slona

Kód zboží: ZS706-X
Značka: Gift Republic

Popis:
Díky koupi balíčku Adoptuj slona, přispějete k ochraně těchto krásných zvířat. Balení je
plné faktů a údajů o slonech ve volné přírodě. Po jednoduché online registraci obdržíte
certifikát, opravňující Vás k ročnímu členství v organizaci. Adopční balíček je nádherným
darem pro každého příznivce majestátních slonů.

Tento adopční balíček vznikl ve spolupráci společností Peoples Trust for Endangered
Species (PTES). Tato společnost je registrovanou charitativní značkou, která pomáhá
slonům v Asii. V současné chvíli je třeba pomoci slonům v Indonésii s obnovou jejich
migračních cest a ochranou slonů v místech elektrických ohradníků, které umísťují
plantážníci okolo nově vysázených plantáží palmového oleje. Ohradníky slony zabíjí. Tým
společnosti PTES v terénu naléhavě potřebuje shromáždit důkazy a přijít s řešením, které
zohledňuje potřeby místních komunit a divoké zvěře.

Obsahuje:
• 1x uvítací dopis
• vysvětlení, jak dar funguje
• informace o slonech
• plakát vysvětlující význam slonů v náboženských kulturách
• brožura ohrožených živočichů v Asii
• pohlednice slonů
• registrační list

Fotky:

https://darcik.cz/adoptuj-slona/



	Adoptuj slona

